Interrupit petrā i herē
mo; & adāquit eos velut

133
i abyssa multa. **E**t eduxit
it aqua de petra. & deduxit
tamq; fluma aquas. **E**t
apposuerunt adhuc petra
re ei: i ira excitauerunt
excellu i iniquo. **E**t te
ptauerunt dm i cordib; suis
ut peteret escas aiab; suis.
Et male locuti st de deo:
dixerunt nuq; poterit ds p
are mela i deserto. **Q**u
culat petra & fluxerunt aq;
& torretes iudauerunt. **Q**u
qd & pane poterit bare: &
pare mela iplo suo. **I**deo
auduit dñs & distulit: &

ignis accensus ē ī iacob et
ira ascendit ī isrl. **Q**uia nō
crediderūt ī deo: nec sperave-
rūt ī salutarī eius. **E**t mā-
davit nubib; desup; & ianu-
as celi aperuit. **E**t pluit ī
his mānā ad māducādū:
& panē celi dedit eis. **P**a-
nē āgeloz māduceant hō;
cibaria misit eis ī habitā-
tia. **T**rastulit aulx de
celo: & iburūt ī virtute sua
affricū. **E**t pluit sup eos
sicut pulverē cānes: & si-
cut arenā maris volatilia
pēnata. **E**t ceciderūt ī me

134
dno castrorum eorum: circa tabernaculum
eorum. **E**t manduca-
verunt & saturati sunt nimis
& desiderium eorum attulit eis:
non sunt fraudati a desiderio
suo. **A**d huc esse eorum erat
in ore ipsorum: & ira dei ascen-
dit super eos. **E**t occidit
pingues eorum: & electos ipsorum
impedivit. **I**n omnibus hijs
peccaverunt adhuc: & non
crediderunt in mirabilibus eius.
Et desecerunt in vanitate
dies eorum: & anni eorum cum festi-
nacione. **S**i occideret eos
quererent eum: & reverterentur

et diluculo veniebat ad
eum. Et memorati sunt
quod deus adiutor eorum est: et deus
excelsus redemptor eorum est.

Et dilexerunt eum in ore
suo: et lingua sua mentati sunt
ei.

Quos autem eorum non erat
rectum cum eo: nec fideles ha-
biti sunt in testamento eius.

Ipse autem est misericors et pius
fiet peccatis eorum: et non despicit
eos.

Et habundavit ut a-
verteret iram suam: et non acce-
dit omnes iram suam.

Et re-
cordatus est quia caro sunt: spiritus
inanes et non retines. Quare

135
ens exacerbarunt eum in de-
serto: in ira contumeliantur eum in
iniquo. **E**t consiliis suis et
temptauerunt dominum: et sanctum israel
exacerbauerunt. **N**on recordati
sunt manus eius: in die qua re-
demuit eos de manu thulani-
tis. **S**icut posuit in egypto
signa sua: et prodigia sua in
campis eorum. **E**t contumeliantur
in sanguine fluina eorum: et
ymbres eorum ne liberent.
Misit in eos cynomiam et co-
medit eos: ranam et dissipabit
eos. **E**t dedit erugini
fructus eorum: et labores eorum

locuste. **E**t occidit i gran-
dine vineas eoz: & mareas
eoz i pruina. **E**t tradidit
gradini nimeta eoz: & pos-
sessione eoz igni. **M**isit i
eos ira indignationis sue: in
dignatione & ira & tribulati-
one: inmissione p agios ma-
las. **Q**uia fecit temete ire
sue. & no pepit a morte sua
& eoz: & nimeta eoz i mor-
te condidit. **E**t percussit oē
primogenitu i terra egypti:
primicias omis laboris eoz
in tabernaculis thom. **E**t ab-
stulit sicut oues plim lru:

136
¶ p̄duxit eos t̄m̄q̄ gre-
gē ī deserto. **E**t deduxit
eos ī sp̄e & nō timuerūt.
¶ inimicos eorū opuit mare.
Et iduxit eos ī mōtē s̄-
h̄nciōis sue: mōtē quē ac-
q̄siuit terra eius. **E**t cie-
cit a facie eorū gētes: & ser-
te diuisit eis terrā ī sum-
distribuciōis. **E**t habita-
re fecit ī tabernaculis eorū: in-
h̄: usq̄. **E**t tēptauerūt &
exacerbauerūt d̄m̄ excessū:
& testimōia eius nō custo-
dierūt. **E**t auiterūt se &
nō seruauerūt pactū: quō

admodū patres eoz cōsi-
stē i ardu p̄amū. **I**n ira
cōstituerūt eū i collibus
suis: & i sculptilibz suis ad
emulacionē eū provocauerūt.

Auduit d̄s & speravit: &
ad nichilū redegit ualtes ibi.

Et repulit tabernaculū sy-
lo: tabernaculū suū ubi ha-
bitauit i hoībz. **E**t tradi-
dit i captiuitatē uirtutem
eoz: & pulchritudinē eoz i
manus inimicū. **E**t cōclu-
sit i gladio p̄lū suū: & hē-
ditatem suā speruit. **I**uue-
nes eoz comedit ignis: et

137
virgines eorum non clamorata-
te. **S**acerdotes eorum in gladio
ciderunt: et vidue eorum non
plorabant. **E**t excitatus
est tamquam dormiens dominus: tamquam
pater crapulatus a vino.
Et percussit inimicos suos in
posteriora: obprobrium septem-
timum dedit illis. **E**t reprobavit
tabernaculum ioseph: et tribum
effrem non elegit. **S**ed ele-
git tribum iuda: montem syon
quem dilexit. **E**t edificavit
sicut unicornium sanctum suum:
in terra quam habitavit in secula.
Et elegit david servum suum

derunt sanguinem ipsorum tamquam
 aqua in circuitu iherusalem: et non
 erat qui sepeliret. **F**acti
 sumus obprobrium vicinis nostris:
 sublatio et illusio huiusmodi
 in circuitu nostro. **Q**uare
 domine irascere in fine: accende
 nos velut ignis et zelus tuus
 confunde nos in gentes que
 te non nouerunt: et in regna que
 nomen tuum non inuocauerunt.
Quia comederunt iacob:
 locum eius desolauerunt. **N**e
 memineris iniquitatum matris
 iniquarum. cito anticipet nos
 misericordie tue: quia pauperes

facti sumus nimis. **A**dina
nos de salutaris nr. & ppter
glam nois tui dne libera
nos: & ppter esto pccis nrīs
ppter nome tuū. **N**e forte di
cant i gētib; ubi ē de eoz.
& motescat i nationib; corā
oclis nrīs. **U**lcio sangui
nis seruoꝝ tuoz qui effusus
ē: itrocat i cōspē tuū genu
tus cōpeditor. **S**ecūdu nig
ritudine brachij tui: possi
de filias mortificator. **E**t
redde vicinis nrīs septuplū
i sinu eoz: yperuū rplaz qđ
exherauerūt tibi dne. **D**ns

139
autē pilus tuus & oues pas-
cuae tue: cōfitebimur tibi in scdm.

In generaciōe & genera-
ciōe: amābimur laudem